
ZARZĄDZENIE NR 65/2023
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA PODANIN

z dnia  24 października 2023 r.
w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki drzew i krzewów

(znak sprawy:  ZG.7030.23.2023)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2023 r., poz.1356) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam do stosowania cenniki na materiał szkółkarski, przedstawione 
w załącznikach do zarządzenia.

§2. Na potrzeby własne i do obrotu miedzy jednostkami lasów państwowych nadleśnictwo 
stosować będzie ceny zgodne z raportem „Koszty produkcji materiału szkółkarskiego 
obliczone metodą rachunku ciągnionego” stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§3. Do sprzedaży na zewnątrz nadleśnictwo stosować będzie ceny zawarte w załączniku nr 
2 do Zarządzenia.

§4. W uzasadnionych przypadkach Nadleśniczy może podjąć decyzję o odstępstwie od cen 
zawartych w cenniku.

§5. Uchylam Zarządzenie nr 26/2023 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie cennika na 
sadzonki.

§6. Uchylam Zarządzenie nr 29/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie cennika na nasiona.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 65/2023 z dnia 24.10.2023 r.

Lp. Gatunek - symbol produkcyjny Cena PG LP [PLN]
1 BK 1/0 191,85
2 BK 1/0 GRYF 204,78
3 BK 2/0 606,62
4 BK 2/1 373,27
5 BK 3/0 578,27
6 BRZ 1/0 173,97
7 BRZ 2/0 296,81
8 DB.B 1/0 381,85
9 DB.B 2/0 780,76

10 DB.S 1/0 487,23
11 DB.S 2/0 663,22
12 GB 1/0 580,96
13 GB 2/0 1 359,84
14 GB 3/0 689,17
15 GR 2/0 621,10
16 JB 2/0 759,89
17 JRZ 1/0 1 144,31
18 JRZ 2/0 1 027,96
19 JW 1/0 326,68
20 JW 2/0 1 359,34
21 LP 1/0 1 126,47
22 LP 2/1 2 288,23
23 MD 1/0 938,53
24 MD 1/1 1 108,11
25 MD 1/2 967,86
26 MD 1/3 1 808,71
27 RÓŻ.D 1/0 932,20
28 SL.T 1/0 1 401,85
29 SO 1/0 100,05
30 SO 1/0 WDN 116,72
31 SO 1/0 WDN D 112,05
32 SO 2/0 160,73
33 SO 2/0 WDN 145,05
34 SO 2/0 WDN D 147,76
35 SW 0.5/1.5 662,48
36 SW 1/0 184,38
37 TRZ 1/0 1 075,62
38 WZ 0.5/0 503,94
39 GR 1/0 T 597,77
40 JB 1/0 T 996,30
41 TRZ 1/0 T 2 988,90

Sporządziła: Hanna Trafarska

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 65/2023 z dnia 24.10.2023 r.

Lp. Gatunek - symbol produkcyjny Cena netto [PLN] Cena brutto [PLN]
1 BK 1/0 211,52 228,44
2 BK 1/0 GRYF 225,74 243,80
3 BK 2/0 667,77 721,19
4 BK 2/1 411,08 443,97
5 BK 3/0 636,58 687,51
6 BRZ 1/0 191,85 207,20
7 BRZ 2/0 326,97 353,13
8 DB.B 1/0 420,52 454,16
9 DB.B 2/0 859,32 928,07

10 DB.S 1/0 536,44 579,35
11 DB.S 2/0 730,03 788,43
12 GB 1/0 639,54 690,70
13 GB 2/0 1 496,31 1616,01
14 GB 3/0 758,57 819,26
15 GR 2/0 683,70 738,39
16 JB 2/0 836,37 903,28
17 JRZ 1/0 1 259,23 1359,96
18 JRZ 2/0 1 131,24 1221,74
19 JW 1/0 359,83 388,62
20 JW 2/0 1 495,76 1615,42
21 LP 1/0 1 239,60 1338,77
22 LP 2/1 2 517,54 2718,94
23 MD 1/0 1 032,87 1115,50
24 MD 1/1 1 219,41 1316,96
25 MD 1/2 1 065,13 1150,34
26 MD 1/3 1 990,07 2149,27
27 RÓŻ.D 1/0 1 025,90 1107,98
28 SL.T 1/0 1 542,51 1665,92
29 SO 1/0 110,54 119,38
30 SO 1/0 WDN 128,88 139,19
31 SO 1/0 WDN D 123,74 133,64
32 SO 2/0 177,29 191,47
33 SO 2/0 WDN 160,04 172,84
34 SO 2/0 WDN D 163,02 176,06
35 SW 0.5/1.5 729,21 787,55
36 SW 1/0 203,30 219,57
37 TRZ 1/0 1 183,66 1278,35
38 WZ 0.5/0 554,82 599,20
39 GR 1/0 T 658,03 710,67
40 JB 1/0 T 1 096,41 1184,13
41 TRZ 1/0 T 3 288,27 3551,34

Sporządziła: Hanna Trafarska

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


	Zarządzenie w sprawie cennika na sadzonki
	Załącznik nr 1-2
	Załącznik nr 2



